

## Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
OKUMA	Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	5
YAZMA	Büyük harf ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.	1
YAZMA	Yazdıklarını düzenler.	2
YAZMA	Anlamli ve kuralli cümleler yazar.	2
YAZMA	Harfleri tekniğine uygun yazar.	1
YAZMA	Hece ve kelimeler yazar.	1
OKUMA	Kelimelerin zıt anlamlılarını tahmin eder.	2
OKUMA	Kelimelerin eş anlamlılarını tahmin eder.	1
Toplam Soru :		15

## Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
DOĞAL SAYILAR	20'ye kadar (20 dâhil) ikişer ileriye, birer ve ikişer geriye sayar.	1
DOĞAL SAYILAR	Nesne sayısı 20'ye kadar (20 dâhil) olan bir topluluktaki nesnelerin sayısını belirler ve bu sayıyı rakamla yazar.	2
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	Toplamları 20'ye kadar (20 dâhil) olan doğal sayılarla toplama işlemini yapar.	4
DOĞAL SAYILAR	Miktarı 10 ile 20 (10 ve 20 dâhil) arasında olan bir grup nesneyi, onluk ve birliklerine ayırarak gösterir, bu nesnelere karşılık gelen sayıyı rakamlarla yazar ve okur.	2
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	Doğal sayılarla toplama işlemini gerektiren problemleri çözer.	3
DOĞAL SAYILARLA ÇIKARMA İŞLEMİ	20'ye kadar (20 dâhil) olan doğal sayılarla çıkarma işlemi yapar.	1
DOĞAL SAYILAR	100'e kadar (100 dâhil) ileriye doğru birer, beşer ve onar ritmik sayar.	1
VERİ İŞLEME	En çok iki veri grubuna sahip basit tabloları okur.	1
Toplam Soru :		15

## Hayat Bilgisi

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
OKULUMUZDA HAYAT	Okulla ilgili olumlu duygu ve düşünceler geliştirir.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Okulda iletişim kurarken nezaket kurallarına uyar.	2
SAĞLIKLI HAYAT	Sağlığı için yararlı yiyecek ve içecekleri seçer.	1
SAĞLIKLI HAYAT	Kişisel bakımını düzenli olarak yapar.	1
SAĞLIKLI HAYAT	Yemek yerken görgü kurallarına uyar.	1
OKULUMUZDA HAYAT	İhtiyaç duyduğu durumlarda okul çalışanlarından yardım alır.	1
ÜLKEMİZDE HAYAT	Atatürk'ün hayatını bilir.	1
ÜLKEMİZDE HAYAT	Millî gün, bayram, tören ve kutlamalara katılmaya istekli olur.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Kullanacağı ders araç ve gereçlerini seçer.	1
ÜLKEMİZDE HAYAT	Ülkemizin genel özelliklerini tanır.	2
OKULUMUZDA HAYAT	Okul içi etkinliklerde görev almaya istekli olur.	1
EVİMİZDE HAYAT	Gün içerisinde neler yapabileceğini planlar.	1
GÜVENLİ HAYAT	Acil durumlarda yardım almak için arayacağı kurumların telefon numaralarını bilir.	1
Toplam Soru :		15